
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258719 Datum vydání: 10.07.2024

Cena za nemovitost:

5 999 999 Kč

Lokalita:
Chomutov

Ve výhradním zastoupením Vám nabízíme k prodeji rodinný dům v
malebné obci Vrskmaň. Tento dům, před rekonstrukcí, má užitnou
plochu 316 m2 a nachází se na pozemku o rozloze 2151 m2.
Součástí pozemku jsou také dvě prostorné stodoly, které poskytují
široké možnosti využití.

K hlavnímu pozemku navíc náleží další pozemky o celkové rozloze
2371 m2, které jsou momentálně využívány jako pastva pro koně.
Tyto rozlehlé pozemky nabízejí ideální podmínky pro chov zvířat či
další zemědělské aktivity.

Tato nemovitost nabízí celkem 4 522 m2, kdy při současných
cenách okolních pozemků je hodnota cca 12 000 000 kč.

Dům je situován přímo v centru obce Vrskmaň, což zajišťuje
snadnou dostupnost místních služeb a dopravy. Obec Vrskmaň je
klidné místo s krásnou přírodou v okolí, ideální pro rodinný život
nebo rekreační využití.

Pokud hledáte nemovitost s velkým potenciálem a možností
přizpůsobit si ji podle vlastních představ, tato nabídka je právě pro
vás. V rámci našich služeb Vám poskytneme i ideální financování.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4258719
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 10.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2151 m2
Užitná plocha: 316 m2
Podlahová plocha: 316 m2
Plocha sklepa: 28 m2
Plocha zahrady: 3800 m2
Zastavěná plocha: 720 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


